ELEZIONE RSU d'Istituto – 14,15,16 aprile 2025 COMMISSIONE ELETTORALE

Verbale n. 1

Il giorno 24 marzo 2025 alle ore 16,30 si è riunita nella sede dell'Istituto Comprensivo "Monterotondo Via B. Buozzi 18" la Commissione Elettorale per l'elezione della RSU 14, 15 e 16 aprile 2025, formata dai membri indicati dalle Organizzazioni Sindacali e, pertanto così costituita:

- 1) CALLA' GIUSEPPINA (UIL SCUOLA RUA)
- 2) DI CARLANTONIO MARA (GILDA UNAMS)
- 3) TORRIOLI PAOLA (FLC CGIL)

La Commissione Elettorale procede all'elezione del Presidente.

Viene eletto Presidente DI CARLANTONIO MARA che indica CALLA' GIUSEPPINA quale incaricata di redigere i verbali delle riunioni.

Quindi, la Commissione Elettorale, come indicato al paragrafo 9 della Circolare n. 1/2025 del 16/01/2025 dell'ARAN:

- definisce, previo accordo con la Dirigente Scolastica e il D.S.G.A., il seguente orario di apertura e di chiusura giornaliera dei seggi: 14, 15 e 16 aprile 2025 dalle ore 10:00 alle ore 13:00 e dalle ore 15,00 alle ore 17:00;
- acquisisce dall'Amministrazione l'elenco generale degli elettori;
- acquisisce dall'Amministrazione le liste elettorali ricevute.

Il Presidente convoca la Commissione Elettorale per il giorno 28 marzo 2025 alle ore 16:30 presso la stessa sede per verificare le liste elettorali e le candidature pervenute entro il 14 marzo 2025 e deciderne l'ammissibilità, nonché, dare seguito agli ulteriori adempimenti previsti dall'art. 20 dell'Accordo Quadro 12/04/2022 e paragrafo 9 della Circolare n. 1/2025 del 16/01/2025 dell'ARAN.

Il Presidente dispone di far pubblicare copia del presente Verbale all'Albo online della scuola.

La seduta è tolta alle ore 17.00, previa lettura ed approvazione del presente verbale.

Il Segretario Callà Giuseppina

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 Il Presidente Di Carlantonio Mara

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993